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RDPP.521.3.2021 

 

PROTOKÓŁ Nr 7 
posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w powiecie wołomińskim 

 

W dniu 31 maja 2021 r. odbyło się VIII posiedzenie Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w powiecie wołomińskim kadencji 2019 – 2022.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady: 

1) Grzegorz Siwek – Przewodniczący Rady; 

2) Grzegorz Grabowski; 

3) Krzysztof Mikulski; 

4) Rafał Rozpara; 

5) Izabella Sasin; 

6) Paweł Śliwa 

oraz zaproszeni na posiedzenie Karol Kubiński z EU-CONSULT Spółka z o.o. z Gdańska, 

Jolanta Lejk – Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Starostwa, Dorota Romańczuk  

– Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Starostwa, Rafał Grześkiewicz – główny 

specjalista w Wydziale Planowania i Rozwoju Starostwa,  (lista obecności w załączeniu). 

 

W związku z sytuacją epidemiczną na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej Rada obraduje  

w trybie zdalnego porozumiewania się na odległość. 

 

W chwili rozpoczęcia posiedzenia na ogólną liczbę 8 członków Rady obecnych na 

posiedzeniu jest 5 osób, zatem w posiedzeniu bierze udział wystarczająca do zapewnienia 

kworum liczba członków Rady. 

 

Posiedzenie otworzył Grzegorz Siwek – Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim, który przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia: 

1) przyjęcie protokołu posiedzenia Rady z dnia 13 maja 2021 r.; 

2) opinia do projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie przyjęcia Strategii 

Rozwoju Turystyki Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2030; 

3) harmonogram konsultacji społecznych w sprawie Programu współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2022; 

4) harmonogram wprowadzania zmian Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu 

Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań publicznych zlecanych w ramach programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

5) sprawy różne, 

w wyniku głosowania porządek przyjęto jednomyślnie. 

 

ad 1 

5 głosami za przyjęto protokół posiedzenia Rady z dnia 13 maja 2021 r. 

 

Do posiedzenia dołączyli Arkadiusz Werelich i Rafał Rozpara – uprawnionych do głosowania 

jest 7 członków Rady. 

 

ad 2 

Przewodniczący  Rady oddał głos Jolancie Lejk – Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju  



 

2 

Starostwa,  która  wprowadziła zebranych do zagadnień związanych z opracowaniem Strategii  

Rozwoju Turystyki Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2030.  

O omówienie procedury konsultacji społecznych dokumentu poproszono Karola Kubińskiego  

reprezentującego EU-CONSULTING z Gdańska – firmę, która na zlecenie Powiatu 

Wołomińskiego opracowała projekt dokumentu oraz przeprowadziła konsultacje społeczne. 

Karol Kubiński omówił proces konsultacji społecznych – trwających od listopada 2020 r. do 

marca 2021 – zaprezentował Raport końcowy podsumowujący konsultacje społeczne oraz 

podstawowe założenia projektu Strategii. 

 

W trakcie dyskusji Grzegorz Grabowski zwrócił uwagę, że w dokumencie występuje 

odniesienie wyłącznie do organizacji turystycznych, winien on być kierowany do wszystkich 

organizacji (zadanie 3.3.1). Jolanta Lejk zaproponowała zmianę zapisu w zadaniu 3.3.1 

poprzez usunięcie „o profilu turystycznym” w zdaniu „Wspieranie działań i współpraca  

z Lokalną Organizacją Turystyczną i innymi organizacjami o profilu turystycznym”. 

Propozycja została przyjęta jednomyślnie.  

 

Po dyskusji Przewodniczący zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada, jednomyślnie, 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie przyjęcia 

Strategii Rozwoju Turystyki Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2030 (uchwała nr 

11.2021). 

 

ad 3 

Przewodniczący Rady oddał głos Dorocie Romańczuk – Naczelnik Wydziału Spraw 

Obywatelskich Starostwa, która, omówiła proponowany przez Wydział Spraw Obywatelskich 

harmonogram konsultacji społecznych w sprawie Programu współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022  

(w załączeniu).  

Członkowie Rady nie zgłosili uwag do omówionego projektu dokumentu. 

 

ad 4 

Ustalono, że Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich prześle członkom Rady Zasady 

przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań 

publicznych zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi.  

W Zasadach zawarte zostaną odniesienia do dokumentów, na podstawie których zostały 

stworzone – ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ustawy o finansach 

publicznych, rocznych programów współpracy oraz ogłoszeń konkursów ofert na realizację 

zadań publicznych. Naczelnik WSO zobowiązała się przekazać dokumenty członkom Rady 

do połowy lipca br. 

 

ad 5 

Najbliższe posiedzenie Rady zaplanowana na I połowę września br,, spotkanie poświęcone 

będzie Zasadom przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

 

Protokołowała:  

Dorota Romańczuk 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Siwek 


